
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 077/2016 Expediente N° 0200-2016-0012835-3
 

LLAMASE A LICITACIÓN PÚBLICA N° 077/16 PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS UNIDADES EDILICIAS DE AV. CORRIENTES 655, PERÚ 169,
PARANÁ 555, SUIPACHA 23, BALCARCE 479, TUCUMÁN 753, PARANÁ 468, SARMIENTO 657 Y
PALAA 322/24 DE ESTA CIUDAD, COMO ASÍ TAMBIÉN RICARDO BALBÍN 1956, SAN MARTIN,
HIPÓLITO YRIGOYEN 6247, REMEDIOS DE ESCALADA, SAN MARTÍN 444, MORÓN, PERÚ 2559,
SAN JUSTO, GBA Y ANDRÉS BARANDA 1265, QUILMES, PROVINCIA DE BUENOS AIRES, POR EL
TÉRMINO DE DOCE (12) MESES, CON RENOVACIÓN POR HASTA IGUAL PERÍODO.

 
PLIEGOS E INFORMACIÓN EN: www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO CONSULTAS:
SUBGERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - AV. CORRIENTES 655- 6° C.A.B.A. - HASTA
72 HORAS PREVIO A LA FECHA Y HORA FIJADA PARA LA APERTURA DE OFERTAS E-MAIL:
consultapliegosbs@pami.org.ar PRESENTACIÓN DE OFERTAS EN: SUBGERENCIA DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES - AV. CORRIENTES 655- PB° C.A.B.A., DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR
EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y
ANEXOS. LUGAR DE APERTURA: SUBGERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - AV.
CORRIENTES 655 - PB - C.A.B.A. APERTURA: 23 de Noviembre de 2016. HORA: 12:00 Hrs.

 
e. 14/11/2016 N° 85461/16 v. 15/11/2016

 

Fecha de publicacion: 15/11/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/b0tsa2svV3hRVlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


